PREFEITURA MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00005/2012

OBJETO: Contratação empresa para fornecimento de forma parcelada, de material
esportivo destinado a prática de esportes. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DP00005/2012. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça: 02130.13.392.2006.2022; 02130.13.392.2006.2065;
02130.27.812.2006.2023; 02050.12.361.2002.2016 - Natureza da Despesa: 3390.30 e/ou
3390.31. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2012. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00071/2012 -
11.07.12 - J. R. COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - REAL ELETRO - R$
47.769,00 (quarenta e sete mil setecentos e sessenta e nove reais).